
Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

30.04.2014                                                                                                      № 48

  

с. Берея

  

  

Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания
осужденными в виде обязательных и исправительных работ 

  

в 2014 году 

  

 1 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

  

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации,
статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации

  

  

постановляю:

  

  

1.Определить виды работ и перечень организаций, для лиц, которым назначено
наказание в виде обязательных работ (Приложение №1).

  

2. Определить виды работ и перечень организаций, для лиц, которым назначено
наказание в виде исправительных работ (Приложение №2).

  

3.Постановление от 21.03.2014 года №39 «Об определении видов работ и перечня
организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и
исправительных работ  в 2014 году» считать утратившим силу.

  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

 2 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

  

  

А.И.Иванченко

  

  

  

  

СОГЛАСОВАНО:

  

Глава сельсовета                                             _____________     ____________________

  

«___»___________2014г                                                              подпись                                   
 расшифровка

  

  

  

СОГЛАСОВАНО:

  

 3 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

Начальник филиала по г.Шимановску         _____________     ____________________

  

и Шимановскому району                                          подпись                                    
расшифровка

  

«___»___________2014г

  

  

  

Приложение №1

  

к постановлению главы

  

Береинского сельсовета

  

от 30.04.2014 года № 48

  

  

  

 4 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

  

Виды обязательных работ и перечень организаций,

  

для выполнения работ лицами, которым назначено наказание 

  

в виде обязательных работ

  

        

№ п/п

  

Наименование организации

  

Виды работ

  

Количество мест

  
    

1

  

Администрация Береинского сельсовета

  

Ремонт и покраска изгороди

 5 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

Уборка территории села от   мусора Колка дров и складирование их в отведённое место

Работы по благоустройству   территории села

Очистка территории села от   сухой растительности

  

2

  
    

2

  

Береинский филиал

МБОУ «Мухинская СОШ»

  

Благоустройство территории   школы

Работы по проведению текущего   ремонта школы

  

2

  
    

3

  

 6 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

Фельдшерско-акушерский пункт

  

Благоустройство территории   ФАПа

Работы по проведению   текущего ремонта ФАПа

  

2

  
      

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение №2

  

 8 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

к постановлению главы

  

Береинского сельсовета

  

от 30.04.2014 года № 48

  

  

  

  

Виды исправительных работ и перечень организаций,

  

для выполнения работ лицами, которым назначено наказание 

  

в виде исправительных работ

  

        

№ п/п

  

Наименование организации

 9 / 10



Об определении видов работ и перечня организаций для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ  в 2014 году 

  

Виды работ

  

Количество мест

  
    

1

  

Читинский   филиал ОАО ЖТК Шимановского ТПК,

магазин № 96

  

Уборка территории  от мусора, колка дров и складирование их в   отведённое место, погрузка, разгрузка товаров

 

  

1

  
      

  

 10 / 10


